1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Luís Gustavo Antunes Stupp e ao SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgotos, informações sobre a quantidade de moradores que usufruem do benefício “Famílias em Estado de Extrema Carência” e sem capacidade contributiva.
DESPACHO:
     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO N.º       DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

                    Considerando a Lei nº 4.224/2006 que autoriza o Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim a conceder redução da Tarifa de Água e Esgoto a “Famílias em Estado de Extrema Carência”. Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Luís Gustavo Antunes Stupp, juntamente com o SAAE, informações sobre a quantidade de moradores que usufruem do benefício “Famílias em Estado de Extrema Carência”, informando também a listagem completa com nomes e endereços.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 04 de outubro de 2013.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP